

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 /
 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทาวังผา - ผาหลัก ระหว่าง กม.29+560 - กม.31+925 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0101
 ตอน ทาวังผา - ผาหลัก ระหว่าง กม.29+560 - กม.31+925

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,962,890.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:32:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทาวิงผา - ผาหลัก ระหว่าง กม.29+560 - กม.31+925
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	21,550.000	14.10	303,855.00	1.3266	18.70	403,094.04
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	9.000	2,932.78	26,395.02	1.3266	3,890.62	35,015.63
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	21,550.000	347.97	7,498,753.50	1.3266	461.61	9,947,846.39
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,418.000	300.77	426,491.86	1.3266	399.00	565,784.10
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3266	11,150.04	11,150.04
รวมราคากลาง								10,962,890.20

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:32:38

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0101 ตอน ท่าวังผา - ผาเหล็ก ระหว่าง กม.29+560 - กม.31+925
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

1.

(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3.

(กิตติพันธ์ ฤศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มอ.ทก.หน้าทึ 2

- อนวัช

- จำเนียรการททระเขียบต่อไป

4.

(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์)

ผส.ทล.2

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568